(дата, место проведения заседания)

Председательствовал:

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело в косметологии в ГБПОУ "КМК"

Г. С. Зенина

Ответственный секретарь: Е. С. Яворских	,
(И.О. Фам	
Члены подкомиссии:	
Г. В. Кулик	
(И.О. Фамилия)	
Е. Я. Шрайнер	
(И.О. Фамилия)	
Состав аккредитационной подкомиссии утве комиссии Министерства здравоохранения Р	ржден протоколом заседания аккредитационной оссийской Федерации от 31.05.2022 №2
Повест	ка заседания:
1. Об утверждении регламента работы аккре	едитационной подкомиссии.
Pe	ешение.
Руководствуясь 30 Положения об аккредита Министерства здравоохранения Российской аккредитационной подкомиссией утвержден специалистов:	
Наименование этапа аккредитац	ии Дата проведения
Прием документов	14.09.2023 - 18.09.2023
Тестирование – 1-й этап	18.09.2023,19.09.2023
Оценка практических навыков (умений) в симулированных условиях – 2-й этап	21.09.2023,22.09.2023
симулированных условиях — 2-и этап	
Председатель	Г. С. Зенина
(подпись)	(И.О. Фамилия)
Заместители председателя	Г. В. Кулик (И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь	(и.о. Фамилия) Е. С. Яворских
(подпись)	(И.О. Фамилия)
,	,